
Uchwała Nr 1167/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 756/XXX/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lublin na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji "Bystrzyca" 

Sp. z o.o. w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 756/XXX/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 

wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Lublin na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji "Bystrzyca" Sp. z o.o. w Lublinie, 
wprowadza się następujące zmiany: w miejsce części treści § 1: "na czas oznaczony - 10 lat, 
zabudowanych nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1/7 (LU1I/00148285/8, obr. 19, ark. 10) oraz 
działka nr 1/41 (LU1I/00146199/4, obr. 19, ark. 10) o łącznej powierzchni 1,1994 ha 
położonych w Lublinie przy ul. Łabędziej 2a i 4", wprowadza się nową treść: "na czas 
oznaczony - 20 lat, zabudowanych nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, 
położonych w Lublinie przy ul. Łabędziej 2a i Łabędziej 4, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków jako dz. nr 1/54 (obr. 19, ark. 10, KW LU1I/00148285/8) oraz dz. nr 1/56 
(obr. 19, ark. 10, KW LU1I/00146199/4) o łącznej powierzchni 1,1350 ha".

§ 2
Załącznik graficzny do uchwały nr 756/XXX/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 25 kwietnia 

2013 r. w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lublin na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji "Bystrzyca"
Sp. z o.o. w Lublinie zastępuje się załącznikiem graficznym będącym integralną częścią 
niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: B4312870-3B78-4394-9555-E0DC9CCA7E69. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 1167/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: B4312870-3B78-4394-9555-E0DC9CCA7E69. Podpisany Strona 2 z 2




